
 

Informace: odbor personalistiky, školství a kultury, MěÚ Šternberk                                   F 10-10-10-03 
tel. 585 086 570 nebo 585 086 227, www.sternberk.eu 
 

 

Ž ÁD O ST  O U D ĚL EN Í  VÝ J I M KY  M Í ST A 
P OU Ž I T Í  Z ÁB AVN Í  P YR OT EC H N I K Y  

 
n a  z a s t a v ě n é m  ú z e m í  m ě s t a  a  m í s t n í c h  č á s t í  

 
podle čl. 5 Obecně závazné vyhlášky města Šternberka č. 1/2011, 

o veřejném pořádku, ve znění pozdějších předpisů 
 

 

ŽADADATEL: 
 

jméno a příjmení         
nebo  
název právnické osoby, 
firmy a osoba, která za ni 
jedná 

datum narození 
nebo  
IČ 

adresa trvalého pobytu , bydliště 
nebo      
sídlo  
telefon, e-mail 

 
 
 
 
 

  

 

OZNAČENÍ AKCE, NA KTERÉ BUDE POUŽITA ZÁBAVNÍ PYROTECHNIKA: 
 

druh akce datum konání doba konání 
od – do 

místo konání 

 
 
 
 
 

   

 

kontaktní osoba pořadatele 
 jméno, telefon, e-mail 

předpokládaný 
počet 
účastníků 

počet osob zajišťujících 
pořadatelskou službu a způsob jejich 
označení 

 
 
 
 

  

 

osoba odpovědná za provedení ohňostroje (kontakt) 

 
 
 

 
 

Tuto žádost doručí pořadatel nejméně 30 dnů před konáním akce Městskému úřadu Šternberk. 
 

 
Ve Šternberku dne …………    

 
 

Podpis pořadatele nebo osoby, která za pořadatele jedná…………………… 
 


